28/09/2021 16:52 SEI/IFPR - 1263504 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1324686&infra_siste… 1/2

PORTARIA Nº 122, DE 17 DE JUNHO DE 2021

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria GR/IFPR nº 1.679, de 10 de dezembro de 2019, publicada
no DOU de 11 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Artigo 1º -  Nomear os servidores e discentes abaixo mencionados, para compor
a  Comissão Organizadora e Científica da VII  Semana  da  Química  do Instituto Federal do Paraná -
Campus Paranavaí, que será realizada nos dias 16, 17 e 18 de novembro de 2021, no formato
online,  sem ônus para a instituição, conforme segue:

Presidente:

TATYANE CARUSO FERNANDES – SIAPE 3008156

Docentes:

ALEXANDRE DA SILVA AVINCOLA - SIAPE 3008108

ANA PAULA SEGANTIN GASPARI GIOVANINI - SIAPE 3056571

CARLOS EDUARDO BARÃO - SIAPE 1802652

ELOILSON DOMINGOS - SIAPE 1156965

GLAUCIO TESTA - SIAPE 2191404

JOÃO MARCOS BATISTA DE SOUZA MACIEL - SIAPE 1310264

JOSÉ AUGUSTO TEIXEIRA - SIAPE 1111365

LUIZ CARLOS SOARES DE FIGUEIREDO FILHO - SIAPE 2224552

ROSANGELA JOVINO ALVES - SIAPE 1238783

VANESSA GUIMARÃES ALVES OLHER - SIAPE 2260118

Discentes:

ALEFE ALEXANDRE GONÇALVES RODRIGUES

ARTHUR MARRONI PEREIRA

CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA

GABRIELI CARMO

GUILHERME ROQUE ZIDIOTTI

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/06/2021

28/09/2021 16:52 SEI/IFPR - 1263504 - Portaria

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1324686&infra_siste… 2/2

HEILLANY MOREIRA DUARTE

HELENA KARINI BORN DA SILVA

ISABELA CRISTINA RODRIGUES

KETHLYN MONTEIRO DE SALES SANTOS

NATALIA BUENO

RAFAELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por JOSE BARBOSA DIAS JUNIOR, DIRETOR(a), em
17/06/2021, às 20:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1263504 e
o código CRC 71472C0E.

Referência: Processo nº 23411.000811/2021-15 SEI nº 1263504

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PARANAVAÍ/DG/IFPR/PARANAVAÍ-DG/PARANAVAÍ

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0